

































  

  
    
      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊

      
        	 旗下網站
            
              	ic資料網


            

          
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督


      

    

  

  
       

    
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料


    

    

    

  




    
    
      
        
           PDF資料 
            
            
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊


            

          

          
            
            精確
          

          
            
            
          

          
             

             

          

          
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6


          

        

        
            發布緊急采購
        

      

    

            
                首頁
                >R65C22P2>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	R65C22P2
	文件：1.23775 Mbytes
Page：22 Pages


	Versatile Interface Adapter (VIA)
	ETC1List of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	

	R65C22P2E
	文件：1.23775 Mbytes
Page：22 Pages


	Versatile Interface Adapter (VIA)
	ETC1List of Unclassifed Manufacturers
未分類制造商

	



            

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：R65C22P2

	功能描述：Versatile Interface Adapter(VIA) 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	芯特半導體（深圳）有限公司
	R65C22P2
	ROCKWELL
	2020+
	DIP-40
	16800
	絕對原裝進口現貨,假一賠十,價格優勢!
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	R65C22P2
	ROCKWELL
	23+
	DIP
	18000
	
	詢價
	深圳市力通偉業半導體有限公司
	R65C22P2
	
	D/C
	DIP
	14
	特價熱銷現貨庫存100%原裝正品歡迎來電訂購!
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	R65C22P2
	ZILOG
	1408+
	DIP
	9500
	絕對原裝進口現貨可開增值稅發票
	詢價
	深圳市昌和盛利電子有限公司
	R65C22P2
	ROCKWELL
	23+
	PLCC68
	19526
	
	詢價
	深圳市恒創達實業有限公司
	R65C22P2
	CONEXANT
	17+
	DIP40
	6200
	100%原裝正品現貨
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	R65C22P2
	ROCKWELL
	
	DIP
	158
	
	詢價
	深圳市凱斯宇科技有限公司
	R65C22P2
	
	2022
	
	85
	原廠原裝正品,價格超越代理
	詢價
	齊創科技(上海,北京,青島)有限公司
	R65C22P2
	CONEXANT
	23+
	8/SIP
	5000
	原裝正品,假一罰十
	詢價
	深圳市勤思達科技有限公司
	R65C22P2
	ROCKWELL
	23+
	DIP-40
	5000
	原裝現貨,優勢熱賣
	詢價
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	R65C52C1
	R65C52C2
	R65C52C3
	R65C52J1
	R65C52J2
	R65C52J3
	R65C52P1
	R65C52P2
	R65C52P3
	R65ZOV361RA410
	R65ZOV681RA620
	R6601-00
	R6602-00
	R6607-00
	R6628-16
	R6630-00
	R6632-00
	R6641-14
	R6644-17
	R6645-21
	R6652-02
	R6653-13
	R6653-24
	R6657-14
	R66-5A10-240
	R6670-MD1GD5
	R6681-02
	R6682-21
	R6683-02
	R6684-02
	R6685-02
	R669
	R6692-02
	R6694-02
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	R6600-00
	R6602
	R6603-00
	R6608-00
	R663
	R6631-00
	R6635-00
	R6644-14
	R6645-20
	R6651-02
	R6653-02
	R6653-18
	R6654-02
	R66-5A10-120
	R6664-12
	R6680-02
	R6682-02
	R6682-26
	R6683-19
	R6684-17
	R6686-11
	R6691-02
	R6693-02
	R6695-02
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